rationem ad umbelicum deduxi. Apud priscos nihil intererat inter nomen regis ac tyranni: quum postea tyranni vocabulum coeperit esse invisissimum apud omnes, regis etiam, apud eas duntaxat respublicas in quibus vigeat democratia. Alioqui quod Simonides subinde Hieronem appellat tyrannum, nihilo civilius esset quam si quis cum pirata familiariter et amice confabulans, identidem appellaret illum piratam. Fateor hoc argumentum non per omnia temporum horum statui congruere, in quibus sub monarchis praepotentibus tranquillissime degunt non, ut tum, singulae civitates, sed amplissimae ditioes; multa tamen insunt quae nostris quoque principibus non inutilia cognitu futura sint. In hoc libello tibi dicato quoties versaberis, Antoni charissime, putato te cum Erasmo tuo colloqui. Ornatissimo viro Ioanni Cholero salutem ex me plurimam: quo uno nec inter amicos habeo quenquam candidiorem, nec inter patronos magis invictum. Ex eius litteris, nil nisi meros amores spirantibus, tantum capio, mihi crede, voluptatis ac solatii, ut vix alia quapiam ex re tantundem. Bene vale. Datum apud Friburgum Brisgoiae, Idus Februarii. Anno a Christo nato M.D.XXX.

Hiero. [*Inc.*]: Simonides poeta die quodam accessit ad Hieronem tyrannum; cumque ocium forte esset utrisque, Simonides hunc in modum locutus est: Vellesne mihi explicare, Hieron, ea quae probabilius est te melius nosse quam ego novi? . . . / . . . [*Expl.*]: Haec omnia si praestiteris, illud certum habeto, te tibi paraturum, quo non alia inter homines possessio vel pulchrior vel beatior: quandoquidem cum felix sis, tamen tibi nullus invadebit.

Editions:

1530, Basileae (Basel): Johannes Frobenius. 85 pp. in 8°. Panzer, VI, 275, 776. NUC. BN (no. 817); (MH).

(*)1532, apud Friburgum Brisgoiae (Freiburg): excudebat Joannes Emmeus. *S. Basilii Duae homiliae de laudibus ieiunii*. Panzer VII 60, 171; Allen VIII 361; Rummel 120.

1534, 1545 (Basel), 1551 (Basel), 1551 (Lyons), 1553, 1555, 1558, 1561, 1581–96. See Composite Editions.

1540, Basileae (Basel): per Hieronymum Frobenium et Nicolaum Episcopium. *Desiderii Erasmi Roterodamensis Opera omnia*, IV, 582–92, with preface. Allen VIII 361. NUC; BL; BN. (CU; CtY; MiH; MH).

1703, Lugduni Batavorum (Leiden): cura et impensis Petri Van der Aa. *Opera omnia*, ed. Leclerc, IV, 643–54. NUC. BL; BN; (CU; CtY; ICU; IU; NN; MH).

Biography:

CTC, IV, 221–22. Add to the *Bibliography*: Dedicatory epistle to Fugger published in P. S. Allen, ed., *Opus epistolarum Des. Erasmi Roterodam.*, VIII (Oxford, 1934), 361–62, #2273; Fugger's acknowledgment, dated April 7, 1530, in *Opus epistolarum*, VIII, 417–18, #2307; French translation in *La correspondance d'Erasmus*, ed. A. Gerlo, VIII (Brussels, 1979), 466–67, 534–35.